
C.E.J. HOLDING ApS

CVR-nr.: 33063709

Birkholtvej 28
9382 Tylstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2024

Conni-Elise Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.E.J. HOLDING ApS Birkholtvej 28 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 33063709 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i drift af ishus, udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.138.613. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 10.131.035 og egenkapitalen er kr. 9.942.033.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 1.108.459 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Årsregnskabet er ikke revideret og selskabet opfylder kravene til fravalg af revision.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.955.697	708.147
Personaleomkostninger	1	-823.098	-567.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.474	-65.394
Resultat af ordinær primær drift		1.081.125	75.652
Andre finansielle indtægter		357.739	30.682
Andre finansielle omkostninger		-3.505	-262.269
Ordinært resultat før skat		1.435.359	-155.935
Skat af årets resultat		-296.746	23.106
Årets resultat		1.138.613	-132.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		1.038.613	-332.829
I alt		1.138.613	-132.829

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.855.286	6.475.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.855.286	6.475.650
Anlægsaktiver i alt		5.855.286	6.475.650
Tilgodehavende skat		290.021	24.065
Periodeafgrænsningsposter		13.432	21.582
Tilgodehavender i alt		303.453	45.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.699.194	1.401.821
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.699.194	1.401.821
Likvide beholdninger		2.303.256	1.319.942
Omsætningsaktiver i alt		4.305.903	2.767.410
AKTIVER I ALT		10.161.189	9.243.060

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.717.033	8.678.421
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		9.942.033	9.003.421
Hensættelse til udskudt skat		20.264	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.090	39.468
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		87.751	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.845	37.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.206	2.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.892	201.739
Gældsforpligtelser i alt		198.892	239.639
PASSIVER I ALT		10.161.189	9.243.060

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	433.139	554.736
Pensionsbidrag	366.195	0
Andre omkostninger til social sikring	23.764	19.597
	823.098	574.333

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet følgende sikkerheder til ejerforeninger:

4 lejligheder med hver ejerpantebreve på kr. 25.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1